[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2021 № 405 -па
О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 15.04.2021 № 203-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области  от  25.05.2020 № 679-па «Об утверждении Положения о материальном стимулировании руководителей муниципальных образовательных учреждений Кочковского района Новосибирской области»

      В целях приведения правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 15.04.2021 № 203-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области  от  25.05.2020 № 679-па «Об утверждении Положения о материальном стимулировании руководителей муниципальных образовательных учреждений Кочковского района Новосибирской области» следующего содержания: в наименовании, пункте 1 постановления от 15.04.2021 № 203-па цифры «25.05.2020» заменить на «25.12.2020» и далее по тексту.
2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области (Малыхиной Ю.М.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области О. Б. Чернышову.

И.О. Главы Кочковского района
Новосибирской области                                                                   Ю.В. Чубаров

Чуева О.В. 8(383)5622-144
image1.png